
 

 

UCHWAŁA NR XIX/238/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz warunki pracy, zasady wynagradzania za nadgodziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z  art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/525/2018 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz warunki pracy, zasady wynagradzania za 

nadgodziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród; 

1) § 17 otrzymuje brzmienie: ,,Wysokość dodatku funkcyjnego dla  dyrektora i wicedyrektora jednostki 

oświatowej ustala się  uwzględniając kryteria: 

1. łączną liczbę oddziałów szkolnych i  przedszkolnych w jednostce, 

2. wielkość i strukturę organizacyjną szkoły lub przedszkola, 

3. liczbę wszystkich stanowisk kierowniczych w szkole lub przedszkolu, 

4. złożoność zadań i obowiązków na zajmowanym stanowisku.'' 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: Ustala się dodatki funkcyjne w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

     

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 

funkcyjnego  zł. 

 Stanowisko/Wysokość 

dodatku funkcyjnego  zł. 

I. Dyrektor szkoły:  Wicedyrektor szkoły: 

1. liczącej powyżej 20 

oddziałów 

       2500 - 3500           1200 - 2000 

2. liczącej 12- 20 oddziałów        2000 - 3000           1200 - 2000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3386



3. Zespołu Szkół/ Szkolno-

Przedszkolnego liczącego 

12- 20 oddziałów 

       2000 – 3000           1200 - 2000 

4. liczącej do 11 oddziałów 

włącznie 

      1500 – 2500  
 

 

II. Dyrektor Przedszkola:  Wicedyrektor przedszkola: 

1. czynnego ponad 5 godzin 

dziennie liczącego  powyżej 

4 oddziałów 

      1400 - 2500           1100 - 1500 

2. czynnego ponad 5 godzin 

dziennie liczącego do   4  

oddziałów włącznie 

      1000 - 2000  

'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, 

z dniem 1 września 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 

 

Dorota Kamińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3386



 

Uzasadnienie  

od uchwały nr XIX/238/2025 

Rady Miejskiej w Brzozowie  

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 6. ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela organ prowadzący 

szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, 

określa dla nauczycieli, w drodze regulaminu wysokość stawek dodatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 

oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, z zastrzeżeniem art. 33–34a. 

W oparciu o powyższe przepisy projekt uchwały przewiduje zmianę przedziałów kwotowych 

dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Brzozów, ze skutkiem od 1 września 2025 r. Ponadto zmiana dotyczy 

uszczegółowienia kryteriów  wpływających na wysokość dodatku funkcyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 6a. Karty Nauczyciela projekt niniejszej uchwały został  uzgodniony ze związkami 

zawodowymi zrzeszającym nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3386


		2025-08-26T12:02:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




